МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЮККЪЕРА

№6 ИШКОЛ»

 ПРИКАЗ

25 августа 2022 года                                                                                   № 129

 О назначении руководителей ШМО

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях координации

методической работы всех объединений,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить руководителями школьных методических объединений в 2022-2023

году следующих педагогов школы:

1. МО учителей  гуманитарного цикла  Исламгириеву М.Р.

2. МО учителей естественно – математического  цикла   Абубакарову С.М.

3. МО учителей начальных классов Хамбулатову З.Б.

2.  Руководителям школьных методических объединений  организовать

работу данных МО, вести соответствующую документацию.

3.За дополнительно производимую   работу установить дополнительные дни к

отпуску в количестве  не менее 3-х дней.

Директор                                                                                   М.К. Канаева

		2022-12-08T15:35:03+0300
	Канаева Медни Кайсаровна